
UCHWAŁA NR XXIV/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Strzelce Opolskie z Gminą Jemielnica w celu wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji 

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, poz. 284, 
poz. 695 i poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wyznaczenia granic i obszaru aglomeracji postanawia się o współdziałaniu Gminy Strzelce 
Opolskie z Gminą Jemielnica. 

2. Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 693F46BF-9083-4F8D-A973-982A0CC7C761. Podpisany Strona 1




